
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZRIO0418 Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Nemocnice Znojmo – rekonstrukce a dostavba, II. etapa, 2. část – akce II, objekt C1 – infekční 
oddělení 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-021520 
spisová značka zadavatele: NZRIO0418 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
IČO: 00092584 
se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 a § 99 zákona zadavatel vysvětluje, příp. mění nebo doplňuje zadávací dokumentaci 
na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Soupis prací D.1.6-S Soupis prací.xls (list specifikace) obsahuje položku č. 01 Rozváděč  RL2, položku č. 
02 Rozváděč  RL2.1, položku č. 03 Rozváděč  RL2-ZIS, položku č. 04 Rozváděč  R01, položku č. 05 
Rozváděč  R01.1, položku č. 06 Rozváděč  RM1.  



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZRIO0418 Stránka 2 z 3 

 
Může uchazeč ocenit výše uvedené položky kompletem?  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

U soupisu prací, D.1.6-S, u rozpisu jednotlivých rozvaděčů je nutné ocenit každou položku tak, jak je 
uvedena v soupisu prací. Není možné rozvaděče ocenit kompletem. 

Dotaz č. 2 

Soupis prací D.1.6-S Soupis prací.xls (list Rekapitulace) obsahuje ve Vedlejších rozpočtových 
nákladech Zařízení staveniště ve výši 1,5%, Kompletační činnost - 3 % z TZB ve výši 3,0% a Rezerva 
rozpočtu ve výši 3,0%.  
 
Musí uchazeč výše uvedené položky ocenit a pokud ano, musí dodržet přesnou procentuální výši?  

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

U soupisu prací, D.1.6-S, jsou součástí rozpočtu i Vedlejší rozpočtové náklady. Toto ponechte včetně 
procentuálních hodnot.  

Dotaz č. 3 

Soupis prací D.1.6-S Soupis prací.xls (list Rekapitulace) obsahuje ve Vedlejších rozpočtových 
nákladech Zařízení staveniště ve výši 1,5%.  
Soupis prací D.1.S2 Soupis prací - vedlejší a ostatní náklady.xlsx obsahuje položku č. 1 Zařízení 
staveniště.  
Dle názoru uchazeče je v soupisu prací ocenění Zařízení staveniště pro Zařízení silnoproudé 
elektrotechniky 2x.  
 
Jakým způsobem má uchazeč ocenit Zařízení staveniště pro Zařízení silnoproudé elektrotechniky?  

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

U Rekapitulace nákladů, u Stavební části SO 01 Objekt C1, jsou uvedeny Vedlejší a ostatní náklady 

(D.1.S2) společně pro celý stavební objekt (Architektonicko-stavební řešení, Zdravotně technické 

instalace, Ústřední vytápění a rozvody chladu, Slaboproudé elektroinstalace, Rozvody medicinálních 

plynů). Výjimku tvoří pouze část Silnoproudé elektroinstalace. Proto část Vedlejších a ostatních nákladů 

(VRN), pro silnoproudé elektroinstalace, ponechte jako součást dokumentace silnoproudých 

elektroinstalací. A o tuto částku ponižte položku D.1.S2 Soupis prací - vedlejší a ostatní náklady.xlsx. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZRIO0418 Stránka 3 z 3 

Dotaz č. 4 

Soupis prací D.3-SSZ Seznam strojů a zařízení.xls obsahuje v Základních rozpočtových nákladech 
Zařízení staveniště ve výši 1,90%.  
Soupis prací D.1.S2 Soupis prací - vedlejší a ostatní náklady.xlsx obsahuje položku č. 1 Zařízení 
staveniště.  
Dle názoru uchazeče je v soupisu prací ocenění Zařízení staveniště pro Vzduchotechniku a klimatizaci 
2x.  
 
Jakým způsobem má uchazeč ocenit Zařízení staveniště pro Vzduchotechniku a klimatizaci?  

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Vedlejší a ostatní náklady (VRN) u provozních souborů (včetně PS 02 Vzduchotechnika, klimatizace) 
jsou součástí rozpočtů jednotlivých provozních souborů. VRN u provozních souborů nejsou součástí 
VRN pro stavební objekty (D.1.S2). 
 

V Brně dne 11.07.2018  

____________________________ 
Nemocnice Znojmo, příspěvková 
organizace 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-07-11T09:49:48+0200
	Mgr. Jan Tejkal




